

	




	
		

			



			


				

				
					 315 68 42 34, 602 10 12 35

				


				
					info@gfp.cz

				


					
		
			Facebook
		
	
	
		
			RSS
		
	


				
 



			


				

				

									
		
			Facebook
		
	
	
		
			RSS
		
	



							
	Kontakty
	Plán akcí
	Spolek přátel GFP
	Školní jídelna
	Jídelníček a objednávky
	Ovládání objednávacího boxu
	Řád školní jídelny
	Alergeny ve školní jídelně



	Maturity
	Přijímačky


				
 



			
 

		
 

	


	


		

			

			
				

					

					

						[image: Gymnázium F. Palackého v Neratovicích]

					

				


				

					
						

							Úvod
	Info
	Zaměstnanci
	Školní řád GFP
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů
	Školní poradenské pracoviště
	Školní vzdělávací plán
	Františkova přání
	Přihlášení k odběru pozvánek
	Seznam učebnic pro vyšší stupeň
	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy



	Fotografie
	Formuláře
	Aktivity
	Klub mladého diváka
	Poznej své město
	Veršobraní
	Burza učebnic
	Červnové dílny
	Výměnné pobyty



	Zásady cookies (EU)


						

					


					


					


					
					

						

					


					


					
				
					Vyberte stránku
					
				

			

				
 

			
 

			

				

					

					
					


					

				


			


		 



		

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Zřizovatel školy
			[image: ]



		
Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Aktivity  (171)
   Klub mladého diváka  (60)
      Akce KMD  (59)
      Výroční zprávy KMD  (1)
   Přijímačky nanečisto  (50)
   Veršobraní  (21)
   Výměnné pobyty  (22)
Františkova přání  (75)
   *** Kompletně splněno ***  (51)
   Čeština  (1)
   GFP  (4)
   Hudební výchova  (1)
   Občanská nauka  (1)
   Tělesná výchova  (12)
   Volnočasové aktivity (kroužky)  (1)
   Zeměpis  (7)
Informace  (64)
   Info o SP GFP  (3)
   Inspekční zprávy  (3)
   Maturity  (1)
   Přijímačky  (6)
   Studentský parlament  (16)
   Výroční zprávy  (19)
   Zprávy Spolku přátel GFP  (19)
Na výuku  (12)
   Výukové materiály  (12)
Nástěnka  (1)
Nezařazené  (11)
Novinky  (1 056)
   Aktuality Spolku přátel GFP  (18)
   Fotogalerie  (56)
   KMD  (9)
   Oznámení  (428)
   Pozvánky  (175)
   Události  (168)
   Úspěchy  (213)





Archív příspěvků
		Archív příspěvků
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (6)
 Březen 2024  (12)
 Únor 2024  (9)
 Leden 2024  (9)
 Prosinec 2023  (6)
 Listopad 2023  (11)
 Říjen 2023  (7)
 Září 2023  (8)
 Srpen 2023  (1)
 Červenec 2023  (4)
 Červen 2023  (11)
 Květen 2023  (6)
 Duben 2023  (10)
 Březen 2023  (11)
 Únor 2023  (9)
 Leden 2023  (13)
 Prosinec 2022  (12)
 Listopad 2022  (5)
 Říjen 2022  (23)
 Září 2022  (7)
 Srpen 2022  (1)
 Červen 2022  (5)
 Květen 2022  (4)
 Duben 2022  (10)
 Březen 2022  (10)
 Únor 2022  (7)
 Leden 2022  (14)
 Prosinec 2021  (4)
 Listopad 2021  (9)
 Říjen 2021  (4)
 Září 2021  (10)
 Červenec 2021  (1)
 Červen 2021  (10)
 Květen 2021  (3)
 Duben 2021  (12)
 Březen 2021  (9)
 Únor 2021  (8)
 Leden 2021  (6)
 Prosinec 2020  (8)
 Listopad 2020  (3)
 Říjen 2020  (5)
 Září 2020  (16)
 Srpen 2020  (4)
 Červenec 2020  (1)
 Červen 2020  (6)
 Květen 2020  (4)
 Duben 2020  (7)
 Březen 2020  (8)
 Únor 2020  (13)
 Leden 2020  (18)
 Prosinec 2019  (8)
 Listopad 2019  (25)
 Říjen 2019  (7)
 Září 2019  (11)
 Srpen 2019  (6)
 Červen 2019  (13)
 Květen 2019  (15)
 Duben 2019  (12)
 Březen 2019  (13)
 Únor 2019  (13)
 Leden 2019  (9)
 Prosinec 2018  (7)
 Listopad 2018  (14)
 Říjen 2018  (8)
 Září 2018  (6)
 Srpen 2018  (2)
 Červenec 2018  (1)
 Červen 2018  (13)
 Květen 2018  (11)
 Duben 2018  (10)
 Březen 2018  (13)
 Únor 2018  (6)
 Leden 2018  (15)
 Prosinec 2017  (10)
 Listopad 2017  (17)
 Říjen 2017  (9)
 Září 2017  (7)
 Srpen 2017  (2)
 Červenec 2017  (3)
 Červen 2017  (11)
 Květen 2017  (12)
 Duben 2017  (10)
 Březen 2017  (6)
 Únor 2017  (6)
 Leden 2017  (13)
 Prosinec 2016  (9)
 Listopad 2016  (11)
 Říjen 2016  (14)
 Září 2016  (9)
 Srpen 2016  (3)
 Červenec 2016  (1)
 Červen 2016  (17)
 Květen 2016  (13)
 Duben 2016  (7)
 Březen 2016  (4)
 Únor 2016  (10)
 Leden 2016  (17)
 Prosinec 2015  (24)
 Listopad 2015  (45)
 Říjen 2015  (7)
 Září 2015  (6)
 Srpen 2015  (1)
 Červenec 2015  (1)
 Červen 2015  (15)
 Květen 2015  (11)
 Duben 2015  (11)
 Březen 2015  (9)
 Únor 2015  (5)
 Leden 2015  (11)
 Prosinec 2014  (8)
 Listopad 2014  (11)
 Říjen 2014  (14)
 Září 2014  (13)
 Srpen 2014  (1)
 Červen 2014  (10)
 Květen 2014  (14)
 Duben 2014  (10)
 Březen 2014  (7)
 Únor 2014  (9)
 Leden 2014  (9)
 Prosinec 2013  (7)
 Listopad 2013  (13)
 Říjen 2013  (7)
 Září 2013  (10)
 Červenec 2013  (1)
 Červen 2013  (9)
 Květen 2013  (12)
 Duben 2013  (11)
 Březen 2013  (7)
 Únor 2013  (7)
 Leden 2013  (9)
 Prosinec 2012  (11)
 Listopad 2012  (9)
 Říjen 2012  (10)
 Září 2012  (6)
 Červenec 2012  (1)
 Červen 2012  (2)
 Květen 2012  (6)
 Duben 2012  (9)
 Březen 2012  (5)
 Únor 2012  (3)
 Leden 2012  (7)
 Prosinec 2011  (10)
 Listopad 2011  (10)
 Říjen 2011  (9)
 Září 2011  (4)
 Srpen 2011  (1)
 Červen 2011  (10)
 Květen 2011  (12)
 Duben 2011  (12)
 Březen 2011  (32)
 Únor 2011  (1)



			

	

		

	





	


			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			RSS
		
	

Design od Elegant Themes | Běží na WordPress
					

				

			
		



	


	



	
	
    



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





		













